
PZD.053.9.2025 Mielec, 09.06.2025 r.

Pan Marek Paprocki 
Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego 

adres: ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec

W odpowiedzi na interpelację nr BR.0003.65.2025 z dnia 27.05.2025 r. Pani 

Barbary Jabłońskiej - Radnej Powiatu Mieleckiego dotyczącej zadbania o bezpieczeństwo 

uczniów szkól podstawowych powiatu mieleckiego informuję co następuje, Zarząd Powiatu 

Mieleckiego w pełni podziela Pani troskę o bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w rejonie 

placówek oświatowych. Zapewnienie bezpiecznych warunków poruszania się w otoczeniu 
szkół jest jednym z priorytetów naszej działalności w zakresie zarządzania infrastrukturą 

drogową. Z przyjemnością informuję, że Komisja ds. Oceny Organizacji Ruchu i Weryfikacji 

Projektów Organizacji Ruchu Drogowego postulowała o wprowadzenie ograniczenia 
prędkości do 40 km/h w obrębie wszystkich szkół. W związku z tym, zaplanowane działania 

zostały już wstępnie ujęte w pracach nad kompleksowymi projektami organizacji ruchu, które 

obecnie są opracowywane przez PZD w Mielcu dla całej sieci dróg powiatowych powiatu 

mieleckiego. W ramach tych projektów przewidziano inwentaryzację istniejącej infrastruktury 

w rejonie szkół, analizę oznakowania, lokalizacji przejść dla pieszych, stanu chodników, 

a także ewentualnej potrzeby zastosowania dodatkowych rozwiązań poprawiających 

bezpieczeństwo. Równolegle rozpoczęto także analizę możliwości finansowania 

niezbędnych rozwiązań - zarówno ze środków własnych powiatu, jak i w ramach dostępnych 

programów zewnętrznych. Po zakończeniu prac zostaną przygotowane propozycje 

konkretnych działań, które będą wdrażane sukcesywnie w zależności od priorytetu 

i dostępnych środków.
Dziękuję za zaangażowanie i zgłoszenie tej istotnej kwestii. Zapewniam, że działania 

podejmowane w tej sprawie mają na celu stworzenie bezpiecznego otoczenia dla wszystkich 

uczniów uczęszczających do szkół znajdujących się przy drogach powiatowych.
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